自2020年7月13日至2020年9月30日期间，公司可转债转股金额为72,000元，因转股

形成的股份数量为7,156股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.0008%，占公司2019

年度权益分派后股份总额的0.0006%。

单位：股

股份类别

变动前

（2020年7月13日）

本次可转债转股

变动后

（2020年9月30日）

无限售条件流通股 1,121,696,053 7,156 1,121,703,209

总股本 1,121,696,053 7,156 1,121,703,209

四、其他

联系部门：董事会办公室

联系电话：0710-3340127

联系传真：0710-3345951

联系地址：湖北省襄阳市汉江北路65号

邮政编码：441057

特此公告。

骆驼集团股份有限公司

董事会

2020年10月10日

证券代码：

000783

证券简称：长江证券 公告编号：

2020-052

转债代码：

127005

转债简称：长证转债

长江证券股份有限公司

2020

年第三季度可转债转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

特别提示：

长证转债（转债代码：127005）转股期为2018年9月17日至2024年3月11日，截至目

前，转股价格为人民币7.28元/股。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细

则》等有关规定，长江证券股份有限公司（以下简称公司）现将2020年第三季度可转换公

司债券（以下简称可转债）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债上市发行情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2017〕1832号”文核准，公司于2018年3月12

日公开发行了5,000万张可转债，每张面值100元，发行总额50亿元。 本次公开发行的可转

债向公司在股权登记日收市后登记在册的原股东优先配售， 原股东优先配售后余额部分

（含原股东放弃优先配售部分）采用网下对机构投资者配售和网上向社会公众投资者通过

深圳证券交易所（以下简称深交所）交易系统发售的方式进行。

经深交所“深证上〔2018〕145号” 文同意，公司50亿元可转债于2018年4月11日起在

深交所挂牌交易，债券简称“长证转债” ，债券代码“127005” 。

二、可转债转股及股份变动情况

2020年第三季度，长证转债因转股减少134,400元，转股数量为18,435股；截至2020

年9月30日长证转债余额为4,999,105,200元。 公司2020年第三季度股份变动情况如下：

单位：股

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例（%） 可转债转股 其他 小计 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 0 0 0 0 0 0 0

其中：高管锁定股 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条件股份 5,529,569,692 100.00 +18,435 0 +18,435 5,529,588,127 100.00

其中：人民币普通股 5,529,569,692 100.00 +18,435 0 +18,435 5,529,588,127 100.00

三、股份总数 5,529,569,692 100.00 +18,435 0 +18,435 5,529,588,127 100.00

三、其他

联系部门：长江证券股份有限公司董事会秘书室

联系电话：027-65799866

传 真：027-85481726

四、备查文件

1、 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2020年9月30日“长江证

券”股本结构表（按股份性质统计）；

2、 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2020年9月30日“长证转

债” 股本结构表（按股份性质统计）。

特此公告

长江证券股份有限公司

董事会

二〇二〇年十月十日

证券代码：

600276

证券简称：恒瑞医药 公告编号：临

2020-105

江苏恒瑞医药股份有限公司关于获得药品注册证书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏恒瑞医药股份有限公司（以下简称“恒瑞医药” 或“公司” ）近日收到国家药品监

督管理局核准签发的《药品注册证书》。 现将相关情况公告如下：

一、药品基本情况

1、药品名称：格隆溴铵注射液

剂型：注射剂

规格：1ml：0.2mg

注册分类：化学药品3类

受理号：CYHS1800093国

证书编号：2020S00630

药品批准文号：国药准字H20203497

审批结论：根据《中华人民共和国药品管理法》及有关规定，经审查，本品符合药品注册

的有关要求，批准注册，发给药品注册证书。

2、药品的其他相关情况

2018年5月25日， 恒瑞医药向国家食品药品监督管理总局递交的药品注册申请获得受

理，2018年9月11日， 公司格隆溴铵注射液进入国家食品药品监督管理总局药品审评中心公

布的拟纳入优先审评程序药品注册申请的公示名单（第三十二批），优先审评理由：与现有

治疗手段相比具有明显治疗优势。格隆溴铵注射液是一种抗胆碱能药物。当逆转非去极化肌

肉松弛剂诱导的神经肌肉阻滞时， 该药品可拮抗胆碱能药物， 如新斯的明的外周毒蕈碱作

用。

格隆溴铵注射液由Baxter� Healthcare公司开发，1975年2月在美国获批上市销售，商品